
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 
6 

21 
72 
53 

910 
111 
191 
67 
17 

800 
100 

2 
91 

175 
485 
95 
71 
36 

201 
425 
216 
80 
23 
67 
86 

171 
171 
191 
777 

Nome 
VINICIUS AFONSO LOPES     
DAVI RODRIGUES GONCALVES   
ANTONIO PEREIRA CORTES NETO   
WILSON GONCALVES DA SIVA JUNIOR   
ENZO RODRIGUES VILELA   
ADALTO FREITAS DA SILVA   
MARCOS AURELIO SANTANA RIBEIRO   
LUIZ FELIPE   
MURILLO FERREIRA DE ALMEIDA   
PAULO CÉSAR DE MOURA   
RAY 
NATANAEL CALEB   
GUILHERME FRANCO SANTOS   
ARTUR FREITAS DE ALMEIDA   
MATHEUS   
JOSE PEDRO MONTECELLI DIAS   
CAUA CORTES   
JULIANO FARIA MARQUES   
SAMUEL TELES 
JOAO LUCAS RIBEIRO VILELA   
TIAGO FREITAS   
JOSE FERREIRA GENES ALMEIDA LIMA   
ALBERTO SOUZA   
CARLOS HENRIQUE S BORGES   
ROBERTO DE SOUZA   
VALDOMIRO MONTES NETO   
VALDOMIRO MONTES NETO   
MARCOS AURELIO SANTANA RIBEIRO   
RUI REZENDE BORGES   

Voltas 
5 
5 
9 
5 
6 
9 

11 
7 
6 
3 
8 
8 
7 
8 
5 
8 
2 
2 
3 
5 
9 
5 

Melhor Tempo 
1:05.300 
1:07.611 
1:10.074 
1:10.410 
1:11.984 
1:12.180 
1:13.590 
1:14.120 
1:14.314 
1:17.320 
1:18.173 
1:19.106 
1:19.518 
1:20.183 
1:20.384 
1:21.299 
1:21.495 
1:22.298 
1:23.934 
1:24.403 
1:27.557 
1:28.301 

Diff 

2.311 
4.774 
5.110 
6.684 
6.880 
8.290 
8.820 
9.014 

12.020 
12.873 
13.806 
14.218 
14.883 
15.084 
15.999 
16.195 
16.998 
18.634 
19.103 
22.257 
23.001 

Espaço 

2.311 
2.463 
0.336 
1.574 
0.196 
1.410 
0.530 
0.194 
3.006 
0.853 
0.933 
0.412 
0.665 
0.201 
0.915 
0.196 
0.803 
1.636 
0.469 
3.154 
0.744 

Total Tempo 
6:58.107 

10:56.667 
16:32.579 
12:25.124 
15:41.695 
13:17.983 
15:55.526 
15:01.089 
9:54.627 
6:00.632 

15:45.677 
14:45.725 
15:13.747 
14:28.721 
11:01.587 
15:52.047 
5:30.469 
4:04.274 

14:58.104 
14:43.319 
16:04.539 
15:01.851 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª Etapa Copa Goias de MX 2025 

Warm Up Cronometrado 

PRATA DA CASA 

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 10:34:21 

Itumbiara - Goias 0,000 Km 

05/10/2025 10:25 


